روزنامه اقتصادی صبح ایران توزیع مشترکین: رسانه گستر جم نشانی دفتر مرکزی: چهارشنبه ۱۷ بهمن ۱۳۹۷ ۶ فوریه ۲۰۱۹ ۳۰ جمادی الاول ۱۴۴۰ شماره ۱۱۱۲ ۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان
ناهدی طاهر خانی مدیر مسئول: حجت محمدزاده سردبیر: امیر نیک‌رویان تهران جمالزاده شمالی - نبش زند پلاک ۲۶۰ - واحد ۴ تلفن: ۶۶۹۲۹۲۲۷ چاپ: ریخان نشانی سایت روزنامه: www.akhbbaresanat.ir نشانی پست الکترونیک: info@akhbbaresanat.ir نشانی روزنامه در فضای مجازی: @akhbbaresanatnews